~~\
PREFEITURA DE.. ~

PATROClNIO
DlJS(mv()/vim<lolo pam lodv:;

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROClNIO

ESTADO DE MINAS GpRAIS

PORTARIA N° 10.847/2016

.•

~-/
AMPLIA, ALTERA, PRORROGA E CANCELA AMPLIAÇÃO DE

JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Mllllicipio e;

Considerando, o disposto no ~ 1° do art. 22, e ~ 2° do art. 23 da Lei Complementar n° 62 de 01.10.2009
- Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nOs.: 11.625, 11.389, 12.525. 11.414 e
11.44412016.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO

05707 ALINE QUEIROZ SILVA Professor l' I 06106 a 100% da
.f 23/12/2016 Jomada Nonnal

05429 MIRIAM OZAMAR DA SILVA CUNHA Professor do Ensino Infantil 01/06 a 100% da
v' 16/11/2016 Jomada Normal

05682 SANDRA APARECIDA DE FREffAS Professor 1'1 22/06 a 100% da
J 23/12/2016 Jornada Nonnal

05969 VALMIR AVELINO DE ARAUJO Professor 1'1 - Educação Física 01106 a 05 (cinco), 03/08/2016 Horas Semanais

Art. 2° - Alterar a ampliação de jornada de tmbal1lO concedida à servidom abaixo relacionada:

RESP NOME CARGO PERÍODO ALTERADA
PARA:

01106 a 07 (sete)
05880 MICHELLE LEAL BORGES Professor 1'1 - Educação Física 03/08/2016 Horas Semanais

04108 a 02 (duas).; 23112/2016 Horas Semanais

Ar!. 3° - Prorrogar a ampliação de jornada de trabalho concedida à servidom abaixo relacionada:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO

05586 ANA MARIA CORREA ASSIS / Professor do Ensino hlfantil 29/06 a 100% da
08/07/2016 Jornada Nornlal

Art. 4° - Cancelar a ampliação de jornada de tmbalho concedida aos servidores abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO A PARTIR DE:

04357 DIRCEU JOSE BRIGATO PAVIATO >( Medico Especialista 3010612016

05217 ELIS REGINA DA SILVA J Professor do Ensino illfantil 08106/2016

05304 JOZlELE APARECIDA PERES ./ Professor 1'1 - Educação Física 06/06/2016

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 30 de junho de 2016.

LuLs cal~ de Siqueira
~ Prefeito Municipal

	00000001